
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2058/

Código da publicação: 2058

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 07:06:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo/Ano: 63/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 012/2025  -    Contratação de empresa  para realização de serviços de abertura de
valos de sessenta (60) cm com equipamento retroescavadeira hidráulica bem como instalação dos
canos e o fechamento dos valos para construção de redes de abastecimento de água potável no
interior deste Município.
Resumo:
Contratação de empresa  para realização de serviços de abertura de valos de sessenta (60) cm com
equipamento retroescavadeira hidráulica bem como instalação dos canos e o fechamento dos valos
para construção de redes de abastecimento de água potável no interior deste Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2025 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 010/2025 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2058/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151pregao-eletronico-0122025-nbsp-nbsp-nbspcontratacao-de-empresa-nbsppara-realizacao-de-servicos-de-abertura-de-valos-de-sessenta-60-cm-com-equipamento-retroescavadeira-hidraulica-bem-como-instalacao-dos-canos-e-o-f/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eabae55974e24eac0d18442b27f78b7c.doc

